
Eaton 40/100Gb OM4 Multimode Duplex
50/125 LSZH Aqua Fiber Patch Cable
LC/LC 3M 10 ft Kabel Netzwerk
Multimode-Faser 3 m low-smoke zero-
halogen Glasfaser LWL

Artikelnummer 999472302

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb Duplex Multimode Fiber Patch Cable bietet zuverlässige Konnektivität für
Hochgeschwindigkeits-Netzwerkanwendungen. Dieses Kabel verfügt über laseroptimierte Multimode-Glasfasern (LOMMF) und
entspricht den OM4-Standards, was eine effiziente Datenübertragung gewährleistet. Mit einem Kern/Mantel-Durchmesser von 50/125
Mikron und einem Duplex-Modus ist dieses Patchkabel ideal für den Anschluss von Geräten in Rechenzentren oder
Unternehmensnetzwerken. Das Kabel besteht aus einem Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantelmaterial und minimiert schädliche
Emissionen im Falle eines Brandes. Seine LC-Multimode-Stecker an beiden Enden sorgen für eine sichere und stabile Verbindung. Mit
einer Länge von 3 m (9,8 ft.) ist dieses Patchkabel vielseitig genug für verschiedene Installationsszenarien, wobei eine klare
Signalqualität erhalten bleibt.

Effiziente Leistung
Dieses Patchkabel unterstützt Hochgeschwindigkeitsdatenübertragungen von bis zu 100 Gb und eignet sich damit für
anspruchsvolle Netzwerkanwendungen.
Robuste Konstruktion
Das Kabel besteht aus raucharmen, halogenfreien (LSZH) Materialien, die eine minimale Toxizität bei Bränden gewährleisten und
für geschlossene Räume geeignet sind.
Vielseitige Konnektivität
Mit LC-Multimode-Steckern an beiden Enden ist dieses Kabel mit verschiedener Hardware kompatibel, was seine Verwendbarkeit
in unterschiedlichen Umgebungen erhöht.
Optimiert für Bandbreite
Dank der laseroptimierten Multimode-Faser bietet dieses Kabel eine geringere modale Dispersion und eine bessere Signalqualität
über größere Entfernungen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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